iluminacion
megamex

encendemos tus emociones

Descripcion:

Modelo:

Flujo Luminoso:
Temperatura de Color:
Angulo de Haz:

IRC:

Tension de Alimentacion:
Corriente:

Frecuencia:

Potencia:

Consumo de energia:
Factor de Potencia:
Vida media:
Temperatura Ambiente:
Humedad Relativa:
Grado IP:

Uso:

Garantia:

Material de Cuerpo:

Color de Cuerpo:
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RESIDENCIAL

[

COMERCIAL

™

BASICS

STEPLIGHT-N

tripack de luminario para pared color negro, luz de cortesia en
especios exteriores

Luminario para pared color negro

STEPLIGHT-N
30Im

3000 K

60°

>80

90 - 260V~
0,03-0,01 A
50/60 Hz
2wW

2 Wh

0.50

15 000 Horas
-20a40°C
10 - 90%
IP65
Exteriores

2 aios

ABS

Negro

L.g

EXTERIORES

12 mm

M

93 mm

123 mm
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